
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.08.2016 № 613   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 14.04.2015 № 253 

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:        
                                                                                                                                                                                                                                                                                      
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.04.2015 № 253 «Об утверждении Положения о поддержке граждан и их 
объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории городского 
округа Стрежевой»:  

- пункт 5 Положения о поддержке граждан и их объединении, участвующих в 
охране общественного порядка на территории городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным постановлением, изложить в редакции: 

«5. Поощрение народных дружинников осуществляется ежемесячно по итогам 
дежурства за отчетный период и проводится за счет средств муниципальной программы 
«Профилактика правонарушений на территории городского округа Стрежевой  
на 2016 – 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от 22.12.2015 № 927». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мухамбиталиева 
Разослать:  Администрация, отдел БП и ГО      


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

